
 
 

UCHWAŁA NR XX/88/25 
RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 2025r. poz. 39) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 1.609.318,00 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 539.090,00 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 64.861.952,33 zł, 

w tym dochody bieżące  51.148.233,62 zł, dochody majątkowe 13.713.718,71 zł; 

-  wydatki budżetowe 77.504.243,04 zł, 

w tym wydatki bieżące  44.678.626,13 zł, wydatki majątkowe 32.825.616,91 zł. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt budżetu na 2025 rok stanowiący różnicę między 
dochodami i wydatkami budżetu wynosi 12.642.290,71 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  11.972.873,10 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 530.987,21 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 138.430,40 zł; 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13.544.790,71 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 
z Tabelą Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej na rok 2025 po wprowadzonych zmianach przedstawia Tabela Nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7101



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brójce 

 
 

Urszula Brdoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7101



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XX/88/25 Rady Gminy Brójce z dnia 15.05.2025 r. 
    

Poroz. z JST 
      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 467 415,00 0,00 0,00 467 415,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Własne 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 48 479 199,60 0,00 0,00 48 479 199,60  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 390 227,00 0,00 0,00 390 227,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 609 318,00 1 609 318,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 1 609 318,00 1 609 318,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 609 318,00 1 609 318,00 

majątkowe razem: 12 104 400,71 0,00 1 609 318,00 13 713 718,71  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 342 292,40 0,00 1 609 318,00 1 951 610,40 

    
Zlecone 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 201 619,02 0,00 0,00 2 201 619,02  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 63 252 634,33 0,00 1 609 318,00 64 861 952,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7101



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

732 519,40 0,00 1 609 318,00 2 341 837,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7101



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XX/88/25 Rady Gminy Brójce z dnia 15.05.2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 482 

415,00 467 
415,00 467 415,00 39 500,00 427 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 482 

415,00 467 
415,00 467 415,00 39 500,00 427 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 251 

450,00 71 450,00 71 450,00 0,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 180 
000,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 

000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 540 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 
000,00 2 540 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 3 291 
450,00 71 450,00 71 450,00 0,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 

000,00 3 220 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 725 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 
000,00 2 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 

000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 540 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 
000,00 2 540 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

po zmianach 2 765 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 

000,00 2 765 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 725 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 
000,00 2 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 

000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 265 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 609 

318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 
318,00 1 609 318,00 1 609 318,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 609 

318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 
318,00 1 609 318,00 1 609 318,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7101



zwiększenie 890 
682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 682,00 890 682,00 890 682,00 0,00 0,00 

po zmianach 890 
682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 682,00 890 682,00 890 682,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 233 
200,00 583 

200,00 491 200,00 94 800,00 396 400,00 42 
000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -579 
090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -579 090,00 -579 090,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 654 
110,00 583 

200,00 491 200,00 94 800,00 396 400,00 42 
000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 70 910,00 70 910,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 631 
000,00 31 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 12 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -579 

090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -579 090,00 -579 090,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 51 910,00 31 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 12 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -579 

090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -579 090,00 -579 090,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 359 

299,02 42 009 
592,11 37 317 535,11 23 895 024,00 13 422 

511,11 2 549 
030,00 1 616 326,00 441 701,00 0,00 85 000,00 33 349 

706,91 33 349 706,91 476 926,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 079 

090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 079 
090,00 -3 079 090,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 540 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 

000,00 2 540 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 820 

209,02 42 009 
592,11 37 317 535,11 23 895 024,00 13 422 

511,11 2 549 
030,00 1 616 326,00 441 701,00 0,00 85 000,00 32 810 

616,91 32 810 616,91 2 976 926,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 201 

619,02 2 201 
619,02 681 815,02 324 465,33 357 349,69 0,00 1 519 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 201 

619,02 2 201 
619,02 681 815,02 324 465,33 357 349,69 0,00 1 519 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7101



Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Brójce na 2025 rok - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XX/88/25 Rady Gminy Brójce z dnia 15.05.2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

530 987,21 0,00 530 987,21 

 Nadwyżka szczególna ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 92 631,10 0,00 92 631,10 

 Nadwyżka szczególna ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 438 356,11 0,00 438 356,11 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

138 430,40 0,00 138 430,40 

 Nadwyżka szczególna środki na projekty z udziałem UE 138 430,40 0,00 138 430,40 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 15 023 781,10 - 2 148 408,00 12 875 373,10 

 Nadwyżka na pokrycie deficytu 14 121 281,10 - 2 148 408,00 11 972 873,10 

 Nadwyżka na spłatę rat kredytu i pożyczek 902 500,00 0,00 902 500,00 
     

  
Razem: 15 693 198,71 Razem: -2 148 408,00 Razem: 13 544 790,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7101



Zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025  - Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XX/88/25 Rady Gminy Brójce z dnia 
15.05.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 180 000,00 40 000,00 3 220 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 725 000,00 40 000,00 2 765 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 725 000,00 - 2 460 000,00 265 000,00 
   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec-Zadanie nr 4 

i Zadanie nr 6 2 500 000,00 - 2 500 000,00 0,00 
   Modernizacja przepompowni P1 na ul.Południowej w Kurowicach 0,00 40 000,00 40 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 609 318,00 1 609 318,00 
   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec-Zadanie nr 4 

i Zadanie nr 6 0,00 1 609 318,00 1 609 318,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 890 682,00 890 682,00 
   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec-Zadanie nr 4 

i Zadanie nr 6 0,00 890 682,00 890 682,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 650 000,00 - 579 090,00 70 910,00 
 75495  Pozostała działalność 600 000,00 - 579 090,00 20 910,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 579 090,00 20 910,00 
   Poprawa efektywności energetycznej w strażnicy OSP w Woli Rakowej 600 000,00 - 579 090,00 20 910,00 

      
Razem 33 364 706,91 - 539 090,00 32 825 616,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7101



Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2025 rok - 
Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XX/88/25 Rady Gminy Brójce z dnia 15.05.2025 r. 

w tym: Planowane wydatki 
2025 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania z tego, źródła finansowania 
Lp
. Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
pragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

projektu) 
(5+6) 

Środki z 
budżetu 

krajoweg
o 

Środki z 
budżetu 

UE 
Wydatki 

razem         
   (8 + 12) Wydatki 

razem        
(9+10+11) 

pożycz
ki i 

kredyty 
obligac

je pozostałe 

Wydatki 
razem        

(13+14+15   
  +16) 

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa 

pożyczk
i i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
r. 2024 r. 2024 

8 633,60 29 366,40 

r. 2025 r. 2025 
1. 

Gmina Brójce 
Cyberbezpieczny 

Samorząd 

Dział 750, 
Rozdz. 

75023,           
     § 6067-

6069 

484 926,00 

101 540,60 345 385,40 

446 926,00 101 540,60 0,00 0,00 101 540,60 345 385,40 0,00 0,00 0,00 345 385,40 

2. 

Utworzenie 26 
nowych miejsc 

opieki w ramach 
"MALUCH+" 
2022-2029 w 

Gminnym Żłobku 
w Kurowicach 

przy ul.Szkolnej 
(działki nr 972/6, 

972/4, 973) 

Dział 855, 
Rozdz. 

85516, § 
6067-6069 

30 000,00 5 244,00 24 756,00 30 000,00 5 244,00 0,00 0,00 5 244,00 24 756,00 0,00 0,00 0,00 24 756,00 

3. 

Budowa odcinka 
kanalizacji 

sanitarnej w 
miejscowości 

Bukowiec-
Zadanie Nr 4 i 
Zadanie Nr 6 

Dział 010, 
Rozdz.01044, 
§ 6057-6059 

2 500 000,00 890 682,00 1 609 
318,00 2 500 000,00 890 682,00 0,00 0,00 890 682,00 1 609 318,00 0,00 0,00 0,00 1 609 

318,00 

OGÓŁEM  wydatki majątkowe 3 014 926,00 1 006 
100,20 

2 008 
825,80 2 976 926,00 997 466,60 0,00 0,00 997 466,60 1 979 459,40 0,00 0,00 0,00 1 979 

459,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7101



r. 2024 r. 2024 
558,91 1 901,09 

r. 2025 r. 2025 
1. 

Gmina Brójce 
Cyberbezpieczny 

Samorząd 

Dział 750, 
Rozdz. 

75023,    § 
4217,4219, 
4307, 4309 

151 500,00 

33 861,89 115 178,11 

149 040,00 33 861,89 0,00 0,00 33 861,89 115 178,11 0,00 0,00 0,00 115 178,11 

2. 

Utworzenie 26 
nowych miejsc 

opieki w ramach 
"MALUCH+" 
2022-2029 w 

Gminnym Żłobku 
w Kurowicach 

przy ul.Szkolnej 
(działki nr 972/6, 

972/4, 973) 

Dział 855, 
Rozdz. 

85516, § 
4217,4219, 
4247,4249, 
4307,4309 

292 661,00 51 157,00 241 504,00 292 661,00 51 157,00 0,00 0,00 51 157,00 241 504,00 0,00 0,00 0,00 241 504,00 

OGÓŁEM  wydatki bieżące 444 161,00 85 577,80 358 583,20 441 701,00 85 018,89 0,00 0,00 85 018,89 356 682,11 0,00 0,00 0,00 356 682,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7101


	UCHWAŁA NR XX/88/25 RADY GMINY BRÓJCE z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-07-02T12:10:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




